
Қарақия ауданында мүгедектер үшін жұмыс орындарының квотасын белгілеу 
туралы

Күшін жойған
Қарақия аудандық әкімдігінің 2015 жылғы 13 наурыздағы № 94 қаулысы. 
Маңғыстау облысы Әділет департаментінде 2015 жылғы 08 сәуірде № 2664 
болып тіркелді. Күші жойылды – Маңғыстау облысы Қарақия ауданы әкімдігінің 
2016 жылғы 23 мамырдағы № 151 қаулысымен
      Күші жойылды – Маңғыстау облысы Қарақия ауданы әкімдігінің 23.05.2016 

 қ а у л ы с ы м е н .№  1 5 1
      Р Қ А О - н ы ң  е с к е р т п е с і .
      Құжаттың мәтінінде түпнұсқаның пунктуациясы мен орфографиясы 
сақталған.
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" 2001 жылғы 23 қаңтардағы Қазақстан Республикасының Заңына
, "Халықты жұмыспен қамту туралы" 2001 жылғы 23 қантардағы Қазақстан 
Республикасының  сәйкес, Қарақия ауданының әкімдігі Заңына ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Қарақия ауданы бойынша жұмыс орындарының жалпы санының үш 
пайызы мөлшерінде мүгедектер үшін жұмыс орындарына квота белгіленсін.
      2. "Қарақия аудандық жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі
" мемлекеттік мекемесі (Қ.Рысбаев) осы қаулының әділет органдарында 
мемлекеттік тіркелуін, оның "Әділет" ақпараттық-құқықтық жүйесінде және 
бұқаралық ақпарат құралдарында ресми жариялануын қамтамасыз етсін.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімінің орынбасары 
А.Бекқайыровқа жүктелсін.
      4. Осы қаулы әділет органдарында мемлекеттік тіркелген күнінен бастап 
күшіне енеді және ол алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он 
күн өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Аудан әкімі Ә. Дауылбаев

      "КЕЛІСІЛДІ"
      "Қарақия аудандық жұмыспен
      қамту және әлеуметтік бағдарламалар
      бөлімі" мемлекеттік мекемесінің
      бастығы
      Рысбаев Қайрат Ерсұлтанұлы
      13 наурыз 2015 жыл.



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


